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Wyniki koricowe - CROSS BIEGOWY - BIEG GORSKI NA 7 KM
"ZDOBADZ CIECIEN | KSNIEZA GORE"

M-ce Nr. NAZWISKO IMIE PLEC MIASTO KLUB KAT M-ce CZAS
PLEC : K (12 items) OPEN KOBIET 7km
1 101 Zigba Aleksandra K Wisniowa LKS arkam Wisniowa Osieczany K1 1 00:47:59.36
2 122 Dudzik Urszula K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna K2 1 00:49:43.19
3 105 Dziadek Joanna K Stroza K2 2 00:51:26.61
4 110 Drabik - Stomka | Matgorzata K Lyczanka #AdamCzerwinskiTeam K2 3 00:56:25.64
5 125 Czech Halina K Sadek K2 4 00:58:45.64
6 111 Ply$ Paulina K Skrzydlna Padre Team K2 5 01:03:30.30
7 109 Warmuz Magdalena K Dobczyce K2 6 01:03:38.14
8 106 Tracz Aneta K Dobczyce Rozbiegane Dobczyce K2 7 01:04:15.87
9 104 Kaczmarczyk Ewelina K Wisniowa K2 8 01:06:00.85
10 103 Piwowarczyk Weronika K Czastaw Rozbiegane Dobczyce K1 2 01:08:38.12
11 107 gorka izabela K Jodtownik maizdaja K2 9 01:13:25.11
12 108 Sitarz Magdalena K Krakéw K2 10 01:16:49.11
PLEC : M (14 items) OPEN MEZCZYZN 7km
1 114 Kupiec Barttomiej M Sierakéw M2 1 00:36:51.48
2 121 Ziemianin Damian M ETK M2 2 00:38:05.41
3 102 Murzyn Marek M Wisniowa M2 3 00:38:57.98
4 115 Sajak Kamil M Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE M2 4 00:46:39.85
5 120 Budzowski Radostaw M Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE M1 1 00:47:00.04
6 127 Rokosz Marek M Wisniowa M2 5 00:48:15.20
7 128  tabedzki Artur M Krsakow M1 2 00:49:30.67
8 118 Pawelec Andrzej M Krakow M2 6 00:54:08.34
9 113 Zadto Dariusz M Myslenice TKKF Uklejna My$lenice M2 7 00:55:07.64
10 119 Warmuz Barttomiej M Dobczyce M2 8 00:56:50.52
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123 Spytek Marcin M Stadniki M2 9 00:57:31.28
126 Goérka Jakub M Szczyrzyc M1 3 00:58:22.40
124 Drewnicki Jacek M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce M2 10 00:58:34.57
116 Gorka Mariusz M Jodtownik maizdaja team M2 11 01:00:10.23
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Dudzik

Dziadek

Drabik - Stomka
Czech
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Warmuz

Tracz
Kaczmarczyk
gorka

Sitarz

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (3 items)
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Budzowski
tabedzki
Gorka

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (11 items)
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Kupiec
Ziemianin
Murzyn
Sajak

IMIE

Aleksandra
Weronika

Urszula
Joanna
Matgorzata
Halina
Paulina
Magdalena
Aneta
Ewelina
izabela
Magdalena

Radostaw
Artur
Jakub

Barttomiej
Damian
Marek
Kamil
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Wisniowa
Czastaw

Mszana Dolna
Stréza
tyczanka
Sadek
Skrzydina
Dobczyce
Dobczyce
Wisniowa
Jodtownik
Krakow

Dobczyce

Szczyrzyc

Sierakow

Wisniowa
Dobczyce

KLUB

LKS arkam Wisniowa Osieczany
Rozbiegane Dobczyce

MOK Mszana Dolna

#AdamCzerwinskiTeam

Padre Team

Rozbiegane Dobczyce

maizdaja

ROZBIEGANE DOBCZYCE
Krsakow

ETK

ROZBIEGANE DOBCZYCE

CZAS

00:47:59.36
01:08:38.12

00:49:43.19
00:51:26.61
00:56:25.64
00:58:45.64
01:03:30.30
01:03:38.14
01:04:15.87
01:06:00.85
01:13:25.11
01:16:49.11

00:47:00.04
00:49:30.67
00:58:22.40

00:36:51.48
00:38:05.41
00:38:57.98
00:46:39.85
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127
118
113
119
123
124
116

Rokosz
Pawelec
Zadto
Warmuz
Spytek
Drewnicki
Gorka

Marek
Andrzej
Dariusz
Barttomiej
Marcin
Jacek
Mariusz
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Wisniowa
Krakow

Myslenice
Dobczyce
Stadniki

Dobczyce
Jodtownik

TKKF Uklejna Myslenice

Rozbiegane Dobczyce
maizdaja team

00:48:15.20
00:54:08.34
00:55:07.64
00:56:50.52
00:57:31.28
00:58:34.57
01:00:10.23



